[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2023 г.

                № 1484
Об отмене постановления от 27.11.2023     № 1443 «О порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» субъектам водного туризма»
В соответствии с ст. 7, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:
1. Отменить постановление от 27.11.2023 № 1443 «О порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» субъектам водного туризма».
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на                        и.о. заместителя главы администрации муниципального района И.Б. Искову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.
Глава администрации
муниципального района                                                                                        С.В. Перевалов